

Copenhagen Bowling Center ApS
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 51 24 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Bowling Center ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 51 24 73
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Claus Roed
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	IQ Real Estate Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift og udlejning af bowlingcenter og dertil naturligt hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.924.500 kr. mod 1.246.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995.222 kr. mod 37.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning og et resultat før skat på niveau med 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.924.500	1.246.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.203.793	-823.662
Driftsresultat	1.720.707	422.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-444.782	-373.433
Resultat før skat	1.275.925	48.946
Skat af årets resultat	-280.703	-11.240
Årets resultat	995.222	37.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	995.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.162.294
Disponeret i alt	995.222	37.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	18.145.039	18.968.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.520.522	1.900.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.665.561</u>	<u>20.869.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.665.561</u>	<u>20.869.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.077.165	144.138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.280
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.165</u>	<u>160.418</u>
Likvide beholdninger	<u>533.242</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.610.407</u>	<u>160.418</u>
Aktiver i alt	<u>22.275.968</u>	<u>21.029.772</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.544.250	2.466.740
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.669.250</u>	<u>3.791.740</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	182.143	116.484
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.143</u>	<u>116.484</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	2.150.000
	Gæld til realkreditinstitutter	15.598.315	10.449.114
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.827.987
	Deposita	848.325	848.325
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.446.640</u>	<u>15.275.426</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.563.800	1.180.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	514.470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.154	0
	Anden gæld	387.981	151.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.935</u>	<u>1.846.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.424.575</u>	<u>17.121.548</u>
	Passiver i alt	<u>22.275.968</u>	<u>21.029.772</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.547.614	0	3.672.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.162.294	1.200.000	37.706
Regulering renteswap	0	81.420	0	81.420
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.466.740	1.200.000	3.791.740
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.222	0	995.222
Regulering renteswap	0	82.288	0	82.288
	125.000	3.544.250	0	3.669.250

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.000	86.000		
Andre finansielle omkostninger	<u>401.782</u>	<u>287.433</u>		
	<u>444.782</u>	<u>373.433</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>25.041.166</u>	<u>25.041.166</u>		
Kostpris ultimo	<u>25.041.166</u>	<u>25.041.166</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-6.072.465	-5.248.803		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-823.662</u>	<u>-823.662</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.896.127</u>	<u>-6.072.465</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.145.039</u>	<u>18.968.701</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.162.115	1.563.800	15.598.315	8.888.000
Deposita	<u>848.325</u>	<u>0</u>	<u>848.325</u>	<u>848.325</u>
	<u>18.010.440</u>	<u>1.563.800</u>	<u>16.446.640</u>	<u>9.736.325</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.162 t.kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.145 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IQ Real Estate Denmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
